bro Ef tivo

VereaclorlOSÉ-k-44-0 ATZLER DE LIMA
1° Suplente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

PROCESSO N° 254/11

AUTOR: Vereador Mário Gabardo

ASSUNTO: DENOMINA VIA PÚBLICA RUA( ORESTES POLONI)

PARECER: COMISSÃO TÉCNICA PERMANENTE DE OBRAS SERVIÇOS
jPÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS.

Os Vereadores abaixo firmados, integrantes da Comissão
Técnica Permanente de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas, após procederem análise
ao Processo 254/11 DENOMINA VIA PÚBLICA (RIJA ORESTES POLONI)

O projeto de lei n° 21, de 1° de setembro de 2011, pretende
denominar via pública, atendendo os requisitos necessários dispostos na Lei Municipal 3.366, de
29 de maio de 2003.

O projeto atende a técnica Legislativa, razão porque não
vemos nenhum impedimento para a tramitação da matéria.

É o parecer.

Sala das Sessões,---,,  2 e 'etembro de 2011.
,,

- - 	,
' 	i

Vereador Ginta -4SSUTTO
Presidente

	Page 1